[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022  № 40
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.01.2013 № 1

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области постановляет:

1. В приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 08.02.2013 № 23, от 14.08.2013 №118, от 27.08.2014 № 113, от 27.06.2016 № 113, от 15.07.2016 № 120, от 15.09.2016 № 149, от 19.07.2018 № 124, от 09.06.2020 № 113, от 04.08.2020 № 138, от 21.02.2022 № 21) внести следующее изменение:
1.1. Информацию по избирательному участку № 294 изложить в новой редакции следующего содержания:

«

Избирательный участок № 294

Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: здание МКУК «Центр досуга» (районный Дом культуры)                               (с. Новодугино, ул. Горького, д. 4).

Населенный пункт: с. Новодугино.
».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                       В.В. Соколов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. __________ С.Н. Эминова

тел. 2-13-44

«____» _________ 2022 г.

	Разослать редакции газеты «Сельские зори», ТИК, сис. Админу ИКСО

	Визы:

Д.А. Романова
________________
«_____» ______________  2022 г.

Согласовано:

Председатель территориальной избирательной комиссии ______________  С.Н. Эминова

«____»____________     ________
_1234567890.doc
[image: image1.png]